

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt. 1) w zw. z art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień publicznych na **Świadczenie usług serwisowych aparatury medycznej i laboratoryjnej, PN-113/23/KK**

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej: „ustawą Pzp” informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania do SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść SWZ.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wymaga autoryzacji w pakiecie nr 1?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy umowy do pakietu nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy poprzez ustanowienie w niej 60 dniowego terminu płatności po wystawieniu prawidłowo wystawionej faktury?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Załącznika nr 9b do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 9 (dot zdolności technicznej lub zawodowej)

Czy zamawiający zgodzi się zmianę wymogu dot. wykazu zrealizowanych dostaw z conajmniej 2 usług obejmujących zakresem przeglądy/konserwacje/naprawy aparatury tożsamej co do rodzaju aparatury wskazanej przez Zamawiającego (tj. aparatury o tym samym przeznaczeniu użytkowym) na 1 usługę obejmującą zakresem przeglądy/konserwacje/naprawy aparatury tożsamej co do rodzaju aparatury wskazanej przez Zamawiającego (tj. aparatury o tym samym przeznaczeniu użytkowym) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 9 (dot zdolności technicznej i użytkowej)

Czy zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca przedstawi 2 referencje na potwierdzenie należytego wykonania usługi na sprzęt obejmujący zakresem przeglądy /konserwacje /naprawy aparatury tożsamej co do rodzaju aparatury wskazanej przez Zamawiającego (tj. aparatury/sprzętu medycznego o dowolnym przeznaczeniu użytkowym nie związanym ze sprzętem na który wykonawca składa ofertę) ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Z poważaniem
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Milena...

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
inż. Katarzyna Król